关于我校2019年度“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛国赛参赛名单的公示
根据第十六届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛的安排，我校2019年度“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛参赛作品入围国赛一项。现予以公示。
    公示期为公布之日起五个工作日。
如对参赛作品有异议，请在公示期内至校团委反映。办公地点：市北校区图书科技楼208室，电话：0532-85071028；电子邮箱：tuanwei@qut.edu.cn。

                       共青团青岛理工大学委员会
2019年6月27日

	序号
	项目名称
	参赛学生
	指导老师

	[bookmark: _GoBack]1
	马铃薯多级自适应定位、芽眼自助识别智能切块制种设备
	刘文钺、鲁中歧、赵宇辉、刘丹、帅永航、石佳、张海龙
	李长河

2019年度“挑战杯”国赛参赛名单：